檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府工務局水利工程處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號7樓西

南區

承辦人：林正忠

電話：02-27258199

傳真：02-27202673

電子信箱：da_n7636511@mail.taipei.gov.

tw

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：北市工水工字第10561025500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本處「抽水站第四～六分區暨總二管理中心自動化監

控系統建置工程」委託監造工作已採網路公開招標方式辦

理，敬請踴躍參與。

說明：

一、本處辦理旨揭工程委託監造工作，於105年10月7日進行公

告，請協助周知所屬會員踴躍至電子領標網址領標（http

://web.pcc.gov.tw）。

二、本案為3項委託監造工作採合併招標於決標後分別訂約，

工作內容為「抽水站第四分區自動化監控系統建置工程」

、「抽水站第五分區自動化監控系統建置工程」、「抽水

站第六分區暨總二管理中心自動化監控系統建置工程」等3

項工程委託監造工作。

三、監造工作內容為督辦上述3項工程施工廠商進行下列工作

：

(一)包含部分機組離合器更新、引擎油門更新、引擎調速控

7

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

制改善、現場儀表設備、火警偵測設備、門禁保全系統

、PLC控制設備、圖控監控系統、影像監視設備、輔助

照明、網路電話及遠端廣播系統、網路視訊會議系統、

光纖網路傳輸設備、電視牆系統、監控座席台、高架地

板裝修等多項專業施工範疇。

(二)協助辦理電力、消防、電信、自來水及其他管線申請作

業。

(三)施工期間配合及技術顧問諮詢等項目。

四、敬請貴會周知所屬會員踴躍參加領投標，支持公共工程建

設。

正本：中華民國電機技師公會、台北市機械技師公會、社團法人臺灣省機械技師公會

副本：臺北市政府工務局水利工程處工務科 2016-10-12
14:33:29